

شرکت: ایران یاسا تایر و رابر	سرمایه ثبت شده: 1,900,000
نماد: یاسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 251102	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	ایران یاسا تایر و رابر
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت ایران یاسا تایر و رابر (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور 1402 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 36 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت‌های مالی میاندوره‌ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورت‌های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میاندوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت‌های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت‌های مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت سایر اطلاعات با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه‌گیری این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیت در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص به نکته قابل ذکر برآورد نشده است.

سایر موارد

5. این مؤسسه در محدوده رسیدگی‌های انجام شده در ارتباط با مقررات حاکم بر شرکت‌های پذیرفته شده در شرکت بورس و اوراق بهادار تهران در قالب چک لیست‌های ابلاغی به استثنای افشای فوری صورت‌های مالی حسابرسی نشده، تغییر نمایندگان اعضای حقوقی هیأت مدیره، بلانصدی بودن سمت مدیرعامل بیش از یک ماه، پرداخت بخشی از سود سهام ظرف مهلت قانونی (عدم مراجعه ذینفعان علیرغم تخصیص وجوه نزد بانک) از طریق سهام، تنظیم مکانیزم بررسی اثربخشی حسابرسی داخلی از سوی کمیته حسابرسی، ارزشیابی پرسنل به صورت دوره‌ای و سیستماتیک و نیز مفاد دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 27/04/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار درخصوص غیرموظف بودن اکثریت اعضای هیأت مدیره، مستندسازی ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثر بخش جهت کسب اطمینان معقول از رعایت مقررات حاکمیت شرکتی، بررسی و اظهارنظر کمیته حسابرسی نسبت به معاملات با اشخاص وابسته، تدوین و اطلاع‌رسانی ساز و کارهای جمع‌آوری گزارش‌های مربوط به نقض قوانین و مقررات و نظارت بر اجرای آن، کفایت تعداد اعضای کمیته حسابرسی، معرفی مدیران ارشد شرکت به هیأت مدیره از طرف کمیته انتصابات، ارزیابی اثربخشی هیأت مدیره و مدیرعامل و کمیته‌های تخصصی، گزارش از اجرای مصوبات هیأت مدیره توسط دبیر هیأت مدیره و افشای موارد الزام شده در مواد 37 در گزارش تفسیری و برخی مفاد آیین نامه ماده 13 قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی به مورد دیگری برآورد ننموده است.

23آبان1402

حسابرسی و خدمات مالی و مدیریت ایران مشهود

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه ایران مشهود	[Nima Jenab [Sign	901824	1402/08/23 12:20:23
مدیر موسسه ایران مشهود	[Alireza Atoufi [Sign		1402/08/23 12:21:25

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
عملیات در حال تداوم:										
درآمدهای عملیاتی	۱۱,۱۸۱,۰۸۶			۸,۱۴۶,۰۳۹			۱۷,۵۹۵,۳۸۹			۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸,۱۷۵,۶۱۶)			(۶,۴۱۵,۶۷۵)			(۱۳,۹۹۱,۳۱۵)			(۳۷)
سود(زیان) ناخالص	۳,۰۰۵,۴۷۰			۱,۷۳۰,۳۵۴			۳,۶۰۴,۰۷۴			۷۴
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۱۰,۳۸۳)			(۱۹۶,۰۱۵)			(۷۵۰,۹۴۰)			(۱۰۹)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰			۰			۰			۰
سایر درآمدها	۴,۶۱۹			۵,۰۴۶			۱۹۳,۹۰۵			(۸)
سایر هزینه‌ها	(۱۷,۳۸۳)			(۹,۹۳۷)			(۳۹,۰۷۳)			(۷۵)
سود(زیان) عملیاتی	۲,۵۸۲,۳۳۳			۱,۵۲۹,۴۵۸			۳,۰۱۷,۹۶۶			۶۹
هزینه های مالی	(۳۱۱,۶۰۸)			(۲۳۰,۶۵۳)			(۴۶۳,۵۸۵)			۸
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۳,۹۳۸			۴۸,۳۳۰			۱۵۰,۹۳۶			(۷۱)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۳۸۴,۶۵۳			۱,۳۴۷,۱۳۵			۲,۷۰۶,۳۱۷			۷۷
هزینه مالیات بر درآمد:										
سال جاری	(۴۴۴,۹۹۷)			(۹۴,۸۲۴)			(۱۳۲,۴۵۰)			(۳۶۹)
سال‌های قبل	۰			۰			۰			۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۹۳۹,۶۵۶			۱,۲۵۳,۳۱۱			۲,۵۸۳,۸۶۷			۵۵
عملیات متوقف شده:										
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰			۰			۰			۰
سود(زیان) خالص	۱,۹۳۹,۶۵۶			۱,۲۵۳,۳۱۱			۲,۵۸۳,۸۶۷			۵۵
سود(زیان) پایه هر سهم:										
عملیاتی (ریال)	۱,۱۰۴			۷۳۵			۲,۷۸۳			۵۰
غیرعملیاتی (ریال)	(۸۳)			(۷۶)			(۳۴۵)			(۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۰۲۱			۶۵۹			۲,۵۳۸			۵۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰			۰			۰			۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱,۰۲۱			۶۵۹			۲,۵۳۸			۵۵
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱,۰۲۱			۶۵۹			۱,۳۶۰			۵۵
سرمایه	۱,۹۰۰,۰۰۰			۱,۹۰۰,۰۰۰			۱,۹۰۰,۰۰۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
سود(زیان) خالص	۱,۹۳۹,۶۵۶	۱,۲۵۲,۳۱۱	۲,۵۸۳,۸۶۷	۵۵		
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:						
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
سایر	۰	۰	۰	۰		
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰		
جمع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:						
سایر	۰	۰	۰	۰		
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰		
جمع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) جامع سال	۱,۹۳۹,۶۵۶	۱,۲۵۲,۳۱۱	۲,۵۸۳,۸۶۷	۵۵		
توضیحات						

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها						
دارایی‌های غیرجاری						
دارایی‌های ثابت مشهود	۳,۸۳۶,۱۱۶	۱,۹۳۶,۸۹۱	۱,۱۴۳,۷۳۲	۴۷		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰		
دارایی‌های نامشهود	۱۳,۶۰۳	۸,۸۱۶	۳,۸۳۰	۴۳		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷,۸۰۵	۷,۸۰۵	۷,۸۰۵	۰		
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۰,۶۳۹	۸,۸۷۰	۱۲,۸۱۲	۲۰		
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
سایر دارایی‌ها	۱۱۰	۱۱۰	۱۱۰	۰		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۳,۸۶۷,۲۷۳	۱,۹۵۲,۴۹۲	۱,۱۶۷,۲۷۹	۴۷		
دارایی‌های جاری						
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۴۷۵,۱۹۰	۴۱۴,۴۹۰	۳۳۷,۰۶۱	۲۵۶		
موجودی مواد و کالا	۵,۳۰۴,۲۶۹	۴,۳۵۸,۸۶۷	۴,۷۹۷,۳۱۱	۲۲		
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۲,۰۲۹,۹۷۶	۳,۲۲۲,۱۳۷	۱,۴۰۰,۷۹۵	(۳۹)		

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارانه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
سرمایه گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۵۵	۶۸۰	۵۶۳	۱۱
موجودی نقد	۹۳۷,۰۳۶	۱۴۳,۵۷۷	۱۶۱,۳۷۶	۵۵۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۹,۷۴۷,۲۲۶	۸,۳۳۹,۷۵۱	۶,۶۹۷,۱۰۶	۱۸
جمع دارایی‌های جاری	۲۸,۸۳۸	۲۸,۸۳۸	۲۸,۸۳۸	۰
جمع دارایی‌ها	۹,۷۷۶,۰۶۴	۸,۳۶۸,۵۸۹	۶,۷۲۵,۹۴۳	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۲,۶۴۳,۲۳۷	۱۰,۲۲۱,۰۸۱	۷,۸۹۳,۲۲۳	۳۴
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۹۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۱۹,۱۹۴	۳۱۹,۱۹۴	۹۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴,۱۵۳,۲۱۸	۳,۴۴۵,۲۶۲	۱,۳۴۹,۰۸۹	۶۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۶,۳۷۱,۴۱۲	۴,۵۸۴,۴۵۶	۳,۲۳۹,۰۸۹	۳۷
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۹۶,۱۱۳	۶۴۴,۶۳۸	۳۵۴,۹۶۳	۳۳
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۹۶,۱۱۳	۶۴۴,۶۳۸	۳۵۴,۹۶۳	۳۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۳,۰۵۴,۴۸۹	۱,۸۵۱,۴۴۴	۱,۱۷۱,۸۵۳	۱۱
مالیات پرداختنی	۶۴۶,۶۰۰	۴۳۰,۳۳۱	۳۳۳,۲۳۸	۵۴
سود سهام پرداختنی	۳۴۳,۹۹۹	۵۵,۸۹۴	۱,۱۵۹,۳۸۰	۳۳۵
تسهیلات مالی	۱,۸۹۰,۶۱۰	۱,۸۵۳,۳۵۶	۳,۴۷۷,۷۸۱	۲
ذخایر	۵۸۰,۵۸۵	۲۸۹,۸۹۷	۱۵۳,۳۱۶	۱۰۰
پیش‌دریافت‌ها	۱۶۰,۵۳۰	۵۳۱,۰۶۵	۱۴,۵۰۴	(۶۹)
	۵,۵۷۵,۸۱۳	۴,۹۹۱,۹۸۷	۵,۲۹۹,۱۷۳	۱۳

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۳۹,۶۵۶	۰	۱,۹۳۹,۶۵۶
سود سهام مصوب									(۲۵۲,۷۰۰)		(۲۵۲,۷۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۱,۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱۹,۱۹۴	۰	۰	۰	۴,۱۵۲,۳۱۸	۰	۶,۳۷۱,۴۱۲

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده	حسابرسی شده		حسابرسی شده		
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:								
نقد حاصل از عملیات	۳,۲۷۳,۶۴۵	۱,۹۷۶,۷۳۵	۳,۳۷۳,۷۰۷	۱۵				
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۲۱۸,۷۲۸)	(۴۸,۸۰۸)	(۵۸,۳۴۲)	(۳۴۸)				
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۰۵۴,۹۱۷	۱,۹۲۷,۹۲۷	۳,۳۱۴,۳۶۵	۷				
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:								
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۳۵,۸۲۶	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۰۱۶,۷۶۵)	(۲۳۴,۸۵۰)	(۹۳۴,۴۰۶)	(۲۵۲)				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۵,۰۵۲)	۰	(۶,۴۷۳)	--				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰				
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۷۵)	(۵۴)	(۱۱۷)	(۳۹)				
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳۸۴			۱۸۷			۷۰۹	۱۰۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱,۰۳۱,۵۰۸)			(۲۳۴,۷۱۷)			(۹۰۴,۴۶۱)	(۲۵۵)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۰۳۳,۴۰۹			۱,۷۰۳,۳۱۰			۳,۴۰۹,۹۰۴	(۳۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:								
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۹۳۷,۰۳۲			۲,۰۷۹,۷۹۸			۴,۳۱۰,۹۹۰	(۷)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۸۹۳,۸۰۸)			(۲,۳۸۷,۵۱۳)			(۴,۹۳۳,۳۴۴)	۳۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۰۸,۵۷۹)			(۳۰۸,۳۴۵)			(۴۷۴,۷۵۷)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰			۰			۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۵,۵۹۵)			(۷۴۷,۳۱۷)			(۱,۳۴۱,۹۸۷)	۹۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۹,۹۵۰)			(۱,۳۶۳,۳۷۶)			(۲,۴۲۸,۹۹۸)	۸۱
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۷۹۳,۴۵۹			۴۳۹,۹۳۴			(۱۹,۰۹۴)	۸۰
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴۳,۵۷۷			۱۶۱,۳۷۶			۱۶۱,۳۷۶	(۱۱)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰			۰			۱,۳۹۵	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۹۳۷,۰۳۶			۶۰۱,۳۱۰			۱۴۳,۵۷۷	۵۶
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.								

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:											
تایر	کیلوگرم	۱۰,۳۰۶,۳۵۳	هیئت مدیره	۵,۷۸۴,۶۳۸	۵,۳۷۱,۷۴۳	۱۴,۴۴۴,۰۳۷	۱۱,۸۱۷,۹۳۰	۹۹۳,۳۰۰	۱۱,۷۳۸,۷۵۱	۷,۱۰۵,۴۱۴	۵,۰۶۸,۵۸۳
تیوب	کیلوگرم	۲,۰۶۴,۰۵۴	هیئت مدیره	۱,۰۲۴,۴۳۷	۱,۰۲۴,۴۳۷	۲,۱۰۴,۹۴۶	۲,۱۷۳,۱۳۳	۲۵,۴۹۶	۲,۱۳۷,۶۳۶	۱,۳۹۲,۲۹۲	۱,۷۴۵,۹۸۴
فرآوردها	کیلوگرم	۱,۱۶۱,۸۹۵	هیئت مدیره	۶۰۱,۱۴۱	۳۷۱,۶۴۱	۱,۲۰۹,۹۱۰	۱,۲۴۶,۳۹۱	۷۰۵,۳۱۸	۸۷۹,۱۰۳	۷۴۵,۱۶۴	۸۷۴,۵۶۷
جمع فروش داخلی				۶,۷۶۷,۸۱۱	۱۷,۷۵۸,۸۸۳	۱۵,۲۶۰,۳۸۵	۱۴,۷۳۰,۹۸۵	۳,۲۸۹,۸۱۹	۱۱,۴۰۱,۱۶۶	۷,۰۰۵,۱۴۸	۹,۱۳۸,۶۰۶
فروش صادراتی:											
تایر	کیلوگرم	۲,۲۵۷,۳۹۷	هیئت مدیره	۱,۹۱۴,۷۹۳	۱,۳۲۶,۳۰۷	۰	۳,۵۵۰,۵۲۵	۷۴۹,۲۵۹	۲,۶۶۰,۲۶۴	۲,۱۰۰,۴۱۸	۹۳۹,۶۹۸
تیوب	کیلوگرم	۵۱۱,۹۴۷	هیئت مدیره	۷۳,۶۲۵	۵۱,۹۰۰	۰	۱۵۱,۴۳۷	۸۵۳,۰۱۸	۱۲۹,۱۷۰	۵۸,۹۳۶	۱,۱۶۶,۰۴۵
فرآورده	کیلوگرم	۱۲,۶۸۸	هیئت مدیره	۳۳	۱۱	۰	۲۵,۶۶۰	۵۸۳,۳۹۸	۱۴,۹۷۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی				۱,۹۸۷,۴۳۹	۱,۳۷۸,۲۱۸	۰	۳,۷۳۷,۶۱۲	۲,۸۰۴,۴۰۴	۲,۵۹۰,۱۴۹	۲,۱۵۹,۲۵۴	۲,۰۴۲,۴۸۰
درآمد ارائه خدمات:											
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع				۹,۴۸۱,۴۷۳	۸,۱۴۶,۰۳۹	۱۷,۷۵۸,۸۸۳	۱۸,۹۸۷,۹۹۷	۳,۶۰۴,۰۷۴	۱۳,۹۹۱,۳۱۵	۹,۱۶۷,۰۵۵	۱۱,۱۸۱,۰۸۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲,۳۴۲,۳۳۲	۳,۷۹۱,۱۳۴	۷,۱۳۰,۴۹۵	۱۰,۵۳۲,۸۷۰	۱۷,۵۹۵,۳۸۹	۱۱,۱۸۱,۰۸۶	۱۰,۸۰۰,۸۶۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۸۱۱,۷۰۶)	(۲,۸۳۴,۴۱۹)	(۴,۶۶۳,۶۳۴)	(۸,۶۱۳,۶۵۳)	(۱۳,۹۹۱,۳۱۵)	(۸,۱۷۵,۶۱۶)	(۸,۲۷۳,۰۲۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تحول و توسعه در عملیات در زمینه تکنولوژی و شیوه تولید و توسعه و بازاریابی توزیع محصولات و افزایش سهم شرکت از بازار داخلی و بین المللی، توسعه سهم بازار داخلی محصولات از طریق ارائه محصولات جدید و توزیع مناسب محصولات فعلی شرکت ، توسعه سهم بازار صادراتی با شناسایی مشتریان صادراتی معتبر جدید و پیگیری اصلاح نرخ پایه صادراتی محصولات با هدف ترغیب مشتریان صادراتی، تسهیل امور صادرات.
--

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش نرخ فروش به نسبت، افزایش نرخ مواد اولیه، دستمزد و سربار با حفظ حاشیه سود مناسب و با توجه به کشش بازار برای سال آینده محاسبه می گردد
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۹,۳۹۵,۲۴۴	۵,۴۰۵,۰۶۶	۵,۶۲۲,۷۳۰
دستمزدمستقیم تولید	۱,۹۱۶,۹۵۸	۱,۳۰۵,۱۹۶	۲,۳۸۶,۹۶۳
سربارتولید	۳,۸۰۴,۱۴۰	۲,۱۱۳,۵۶۳	۴۰۱,۰۳۸
جمع	۱۴,۰۱۶,۳۴۲	۸,۸۲۳,۸۲۵	۸,۳۱۰,۷۳۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۴,۰۱۶,۳۴۲	۸,۸۲۳,۸۲۵	۸,۳۱۰,۷۳۱
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۷۸,۷۵۰)	(۱۴۶,۰۹۰)	(۳۷,۷۰۴)
صایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۳,۹۳۷,۵۹۲	۸,۶۷۷,۷۳۵	۸,۲۷۳,۰۲۷
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲,۳۲۱,۴۵۶	۲,۱۶۷,۷۳۲	۲,۶۶۹,۸۵۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲,۱۶۷,۷۳۳)	(۲,۶۶۹,۸۵۲)	(۲,۶۶۹,۸۵۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱۳,۹۹۱,۳۱۵	۸,۱۷۵,۶۱۶	۸,۲۷۳,۰۲۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱۳,۹۹۱,۳۱۵	۸,۱۷۵,۶۱۶	۸,۲۷۳,۰۲۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	اثرات مستقیم ناشی از تغییرات دستمزد بر بهای تولیدات شرکت و همچنین اثرات آن بر سطح عمومی قیمت‌های و در نتیجه افزایش در بهای خرید داخلی مواد اولیه اصلی و کمکی و قطعات یدکی و همچنین اثرات ناشی از نرخ و نوع ارز تخصیصی تاثیر قابل توجهی بر عوامل بهای تمام شده محصولات تولیدی شرکت در شش ماهه منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۴۰۲ خواهد داشت
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱

موضوع	واحد	موجودی اول دوره			تولید			دوره ۶ ماهه منتهی ۱۴۰۲/۰۶			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال
موضوع																
موضوع																
کیلوگرم	یر	۴۸۸,۵۶۷	۱,۷۵۲,۴۳۵	۷,۵۸۶,۸۹۱	۷,۱۰۵,۴۱۴	۹۱۲,۷۲۸	۶,۴۸۵,۳۷۹	۰	۰	۰	۷,۱۶۹,۰۰۰	۸۵۵,۴۳۲	۶,۱۲۲,۵۲۰	۳,۵۲۳,۲۰۵	۵۹۷,۵۲۴	۳,۱۰۵,۲۹۴
کیلوگرم	یوب	۸۰۲,۴۴۱	۲۸۰,۵۱۴	۳۴۹,۵۷۶	۱,۳۱۶,۴۷۷	۱,۲۶۶,۱۵۲	۱,۶۶۶,۸۶۱	۰	۰	۰	۱,۳۱۲,۰۷۲	۱,۲۰۹,۷۶۹	۱,۵۸۷,۲۰۴	۳۵۲,۹۸۱	۱,۰۱۷,۳۰۴	۲۶۰,۰۷۱
کیلوگرم	راورده	۲۸۰,۹۹۱	۱۳۴,۷۸۴	۲۷۹,۶۷۴	۷۴۵,۱۶۴	۷۰۵,۲۰۷	۵۲۵,۴۹۵	۰	۰	۰	۶۸۳,۴۳۰	۶۶۶,۹۱۸	۴۵۵,۷۹۲	۵۴۱,۴۰۸	۳۷۷,۶۹۵	۳۰۴,۴۸۷
مجموع کل			۳,۱۶۷,۷۳۳				۸,۶۷۷,۷۳۵	۰				۸,۱۷۵,۶۱۶				۳,۶۶۹,۸۵۲

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
یر	کیلوگرم	۲,۵۲۳,۲۰۵	۵۹۷,۵۳۴	۲,۱۰۵,۲۹۴	۷,۰۴۵,۴۱۸	۹۳۰,۸۱۲	۶,۵۵۷,۹۷۱	۰	۰	۰	۷,۵۱۹,۰۳۹	۸۶۶,۴۰۰	۶,۵۱۴,۴۹۲	۲,۰۴۹,۶۸۴	۷۰۴,۵۸۹	۲,۱۴۸,۷۷۳
یوب	کیلوگرم	۳۵۳,۹۸۱	۱,۰۱۷,۲۰۴	۳۶۰,۰۷۱	۱,۳۴۱,۸۵۷	۹۷۵,۹۱۱	۱,۲۰۹,۵۳۲	۰	۰	۰	۱,۳۴۱,۸۵۷	۱,۰۰۰,۶۵۳	۱,۳۴۲,۷۳۳	۳۵۲,۹۸۱	۹۳۲,۴۱۷	۳۲۶,۸۷۲
برآورده	کیلوگرم	۵۴۱,۴۰۸	۳۷۷,۶۹۵	۳۰۴,۴۸۷	۶۴۰,۲۷۹	۶۳۳,۲۵۵	۴۰۵,۵۳۳	۰	۰	۰	۶۴۰,۲۷۹	۶۴۹,۳۰۸	۴۱۵,۸۰۳	۵۴۱,۴۰۸	۳۵۸,۷۰۷	۱۹۴,۲۰۷
مع کل			۲,۶۶۹,۸۵۲		۸,۳۷۳,۰۳۷			۰					۸,۳۷۳,۰۳۷			۲,۶۶۹,۸۵۲

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
تانوچو مصنوعی	کیلوگرم	۶۰۱,۰۲۰	۴۷۴,۳۰۲	۲۸۵,۰۶۵	۳,۲۷۱,۱۵۰	۴۶۳,۴۹۰	۱,۰۵۲,۶۵۶	۱,۹۴۳,۴۸۹	۴۷۷,۱۴۵	۹۲۷,۳۲۷	۹۳۸,۶۸۱	۴۴۱,۹۱۱	۴۱۰,۳۹۴
وده .	کیلوگرم	۳۱۹,۶۱۴	۳۳۴,۳۸۷	۷۳,۴۳۶	۲,۴۸۷,۵۹۶	۴۱۶,۴۳۸	۱,۰۳۵,۹۳۰	۳,۷۰۷,۲۱۰	۴۰۹,۷۸۲	۱,۱۰۹,۳۶۶	.	.	.
نرین	کیلوگرم	۳۰,۶۷۱	۲۵۴,۰۵۱	۷,۷۹۳	۱۵۰,۱۵۸	۲۶۴,۲۴۲	۳۹,۶۷۸	۱۶۵,۲۹۰	۲۶۱,۴۸۵	۴۳,۳۴۷	۱۵,۴۳۹	۲۷۳,۵۲۸	۴,۲۲۳
ورد ها	کیلو گرم	۸۷,۱۶۳	۱,۵۲۶,۶۹۱	۱۳۳,۰۷۱	۵۸۰,۳۳۲	۱,۵۵۳,۷۱۱	۹۰۱,۵۱۳	۵۱۵,۲۱۸	۱,۵۴۴,۳۳۹	۷۹۵,۶۶۶	۱۵۲,۱۷۷	۱,۵۷۰,۰۰۱	۳۳۸,۹۱۸
لی بوتادین	کیلوگرم	۳۷۴,۳۲۰	۴۱۰,۴۰۳	۱۵۳,۵۸۱	۳۰۱,۶۰۰	۳۷۹,۵۶۳	۷۶,۵۳۰	۴۸۹,۱۳۷	۴۰۱,۷۰۷	۱۹۶,۴۹۰	۸۶,۶۸۳	۳۸۷,۷۴۶	۳۳,۶۱۱
وتیل رابر	کیلوگرم	۱۰۹,۸۶۰	۶۸۳,۶۵۱	۷۴,۹۹۶	۲۶۴,۶۰۰	۱,۰۰۹,۰۸۲	۲۶۷,۰۰۳	۱۷۱,۷۰۱	۷۶۸,۰۷۹	۱۳۱,۸۸۰	۳۰۳,۷۵۹	۱,۰۳۶,۳۹۹	۳۱۰,۱۱۹
سایر	کیلوگرم	۱,۲۸۹,۱۷۵	۴۹۸,۵۳۵	۶۴۳,۶۸۶	۳,۰۵۷,۵۱۵	۵۶۸,۴۴۷	۱,۷۳۸,۰۳۶	۳,۹۶۹,۱۶۴	۴۸۹,۸۰۹	۱,۴۵۴,۳۲۳	۱,۳۷۷,۵۲۶	۶۷۳,۵۱۰	۹۲۶,۴۰۰
جمع مواد اولیه داخلی			۱,۳۷۰,۶۳۷				۵,۱۱۱,۳۳۶			۴,۶۵۸,۳۹۸			۱,۸۳۳,۶۶۵
مواد اولیه وارداتی:													
تانوچو طبیعی	کیلوگرم	۷۳۹,۵۴۰	۴۷۱,۳۰۷	۳۴۳,۸۳۷	۸۰۶,۴۰۰	۶۳۲,۳۴۰	۵۰۱,۷۷۴	۱,۳۷۲,۳۱۳	۵۴۴,۱۶۷	۷۴۶,۷۶۸	۱۶۳,۶۳۷	۶۰۴,۰۷۵	۹۸,۸۴۳

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
جمع مواد اولیه وارداتی			۳۴۳,۸۳۷			۵۰۱,۷۷۴			۷۴۶,۷۶۸			۹۸,۸۴۳		
جمع کل			۱,۷۱۴,۴۶۴			۵,۶۱۳,۱۱۰			۵,۴۰۵,۰۶۶			۱,۹۳۲,۵۰۸		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:														
کائوچو مصنوعی	کیلوگرم	۹۲۸,۶۸۱	۴۴۱,۹۱۱	۴۱۰,۳۹۴	۱,۵۱۹,۱۳۸	۶۳۶,۰۱۳	۹۶۶,۱۹۱	۱,۷۴۸,۷۰۶	۵۵۳,۵۱۸	۹۶۶,۱۹۱	۶۹۹,۱۱۳	۵۸۷,۰۳۱	۴۱۰,۳۹۴	
دوده .	کیلوگرم	۰	۰	۰	۲,۳۶۵,۸۳۰	۴۰۵,۹۶۰	۹۶۰,۴۳۲	۲,۳۶۵,۸۳۰	۴۰۵,۹۶۰	۹۶۰,۴۳۲	۰	۰	۰	
بنزین	کیلوگرم	۱۵,۴۳۹	۲۷۳,۵۲۸	۴,۳۲۳	۷۴,۵۵۵	۴۹۷,۴۷۲	۳۷,۰۸۹	۸۵,۸۲۳	۴۳۲,۱۶۳	۳۷,۰۸۹	۴,۱۷۲	۱,۰۱۲,۳۲۴	۴,۳۲۳	
کورد ها	کیلو گرم	۱۵۳,۱۷۷	۱,۵۷۰,۰۰۱	۳۳۸,۹۱۸	۳۷۹,۹۷۶	۲,۱۳۰,۳۸۲	۸۰۹,۴۹۴	۴۳۷,۳۹۷	۱,۸۵۰,۷۰۵	۸۰۹,۴۹۳	۹۴,۷۵۶	۲,۵۲۱,۴۱۳	۳۳۸,۹۱۹	
پلی بوتادین	کیلوگرم	۸۶,۶۸۳	۳۸۷,۷۴۶	۳۳,۶۱۱	۳۳۷,۲۵۵	۶۰۵,۵۸۰	۱۹۸,۱۷۹	۳۷۶,۷۰۹	۵۲۶,۰۸۰	۱۹۸,۱۷۹	۳۷,۳۳۹	۹۰۲,۸۱۸	۳۳,۶۱۱	
بوتیل رابر	کیلوگرم	۲۰۳,۷۵۹	۱,۰۳۶,۲۹۹	۳۱۰,۱۱۹	۱۷۷,۷۳۴	۹۷۷,۹۷۲	۱۷۳,۸۱۹	۲۰۴,۵۹۳	۸۴۹,۵۸۴	۱۷۳,۸۱۹	۱۷۵,۹۰۰	۱,۱۹۴,۵۳۷	۳۱۰,۱۱۹	
سایر	کیلوگرم	۱,۳۷۷,۵۲۶	۶۷۳,۵۱۰	۹۳۶,۴۰۰	۲,۱۹۳,۶۰۷	۷۹۳,۰۳۰	۱,۷۳۷,۳۸۱	۲,۸۸۲,۶۲۶	۶۰۳,۷۰۸	۱,۷۳۷,۳۸۱	۶۸۸,۵۰۷	۱,۳۴۵,۵۲۰	۹۳۶,۴۰۰	
جمع مواد اولیه داخلی				۱,۸۲۳,۶۶۵			۴,۸۸۳,۵۸۵			۴,۸۸۳,۵۸۴			۱,۸۲۳,۶۶۶	
مواد اولیه وارداتی:														
کائوچو طبیعی	کیلوگرم	۱۶۳,۶۳۷	۶۰۴,۰۷۵	۹۸,۸۴۳	۱,۰۸۵,۶۰۴	۵۹۰,۷۳۳	۶۴۱,۳۰۳	۱,۳۴۹,۳۳۱	۵۹۳,۴۸۰	۷۴۰,۱۴۵	۰	۰	۰	
جمع مواد اولیه وارداتی				۹۸,۸۴۳			۶۴۱,۳۰۳			۷۴۰,۱۴۵			۰	
جمع کل				۱,۹۲۳,۵۰۸			۵,۵۲۳,۸۸۷			۵,۶۲۳,۷۲۹			۱,۸۲۳,۶۶۶	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات نرخ مواد اولیه منوط به ضریب تغییرات دستمزد و سربار و اثرات آن بر نرخ داخلی مواد اولیه تامین کنندگان داخلی ، سطح عمومی قیمت‌های تامین کنندگان داخلی مواد اولیه ، نحوه قیمت گذاری محصولات پتروشیمی مواد اولیه در بورس کالا و تغییرات نرخ ارز و نوع ارز تخصیصی برای تهیه مواد اولیه وارداتی و شرایط تحریم های ظالمانه برای واردات مواد اولیه می باشد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

--

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۳۲۷,۱۱۰	۹۸۹,۴۲۸	۲۵۰,۳۷۶	۳۹۷,۷۰۷	۱۴۶,۹۰۵	۲۰۱,۹۲۹
هزینه استهلاک	۱۳۵,۱۳۰	۱۰۳,۱۹۶	۳۷,۵۳۰	۶,۳۴۶	۶,۶۰۸	۴,۳۵۲
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۹,۸۳۸	۶۹,۸۳۸	۱۵,۵۲۶	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۲۵,۶۸۰	۷,۰۲۲	۷۵,۰۵۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۲۴,۵۷۶	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۸۵۷	۳۱	۰
سایر هزینه ها	۱,۲۹۲,۰۶۲	۹۵۲,۱۱۱	۱۰۷,۶۰۶	۲۳۰,۳۵۰	۲۳۵,۳۴۱	۲۵,۵۸۰
جمع	۳,۸۰۴,۱۴۰	۳,۱۱۳,۵۶۳	۴۰۱,۰۳۸	۷۵۰,۹۴۰	۴۱۰,۳۸۳	۳۰۶,۹۱۹

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تغییرات هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی با توجه به ضریب دستمزد طبق بخشنامه وزارت کار و سطح عمومی قیمتها افزایش خواهد داشت و سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی عمدتاً متأثر از تغییرات نرخ ارز خواهد بود.
---	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۵۶	۸۰۵	۸۲۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۷۴	۵۳۴	۵۲۷

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۹,۵۹۵,۸۰۶	۳,۸۰۴,۴۶۲	۴,۹۴۹,۷۷۳	۲,۰۴۲,۴۸۱	۵,۴۵۳,۳۹۰	۱,۸۵۴,۱۵۳
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۵,۹۸۴,۳۷۰	۱,۵۷۸,۹۳۲	۶,۷۰۷,۴۱۸	۳,۶۴۹,۶۹۳	۶,۶۸۶,۱۵۲	۲,۵۰۷,۲۵۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
سایر شرکتهای خارج از بورس	۴	۷,۸۰۵	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷,۸۰۵	۴	۷,۸۰۵	۰	۰	۷,۸۰۵	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود ناشی از نرخ تسعیر ارز	۱۸۳,۵۹۳	۰	۰
خالص اضافی انبار وتعدیلات	۶,۰۳۱	۴,۶۱۹	۰
سایر	۴,۲۸۱	۰	۰
جمع	۱۹۳,۹۰۵	۴,۶۱۹	۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
خالص کسری انبار و تعدیلات	۳,۱۵۳	۲۵۹	۰
سایر	۲۵,۹۳۰	۱۳,۰۲۳	۰
زیان ناشی از نرخ تسعیر ارز	۰	۴,۰۰۱	۰
جمع	۲۹,۰۷۳	۱۷,۲۸۳	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)
			ارزی		بلند مدت	کوتاه مدت			
			سررسید						
سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک	سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک	سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک	سایر توضیحات
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۱,۸۵۳,۳۵۶	۱,۸۹۰,۶۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							
جمع		۱,۸۵۳,۳۵۶	۱,۸۹۰,۶۱۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال به دارایی									

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۱,۸۹۰,۶۱۰	۲,۱۶۳,۶۰۶	۰	۰	۰	۳,۱۶۳,۶۰۶	۰	۴۹۴,۶۴۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰
جمع		۱,۸۹۰,۶۱۰	۲,۱۶۳,۶۰۶			۰	۳,۱۶۳,۶۰۶	۰	۴۹۴,۶۴۰
			انتقال به دارایی						
			هزینه مالی دوره						
			۴۹۴,۶۴۰						

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات جاری شرکت از بانک های صادرات ،پارسیان، شهر و توسعه صادرات اخذ گردیده است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برای تامین سرمایه در گردش مورد نیاز عمدتاً از طریق شعب ذریط بانکها صادرات ، پارسیان ، توسعه صادرات و بانک شهر طبق نرخ های مصوب سیستم بانکی و طوایط قراردادهای متداول تسهیلات بانکی انجام می گردد و افزایش در هزینه های مالی منوط به شرایط حاکم بر بازار و در سال ۱۴۰۲ و برنامه های تولید ،خریدو فروش و درنتیجه نیاز شرکت به افزایش تامین کسری سرمایه در گردش مورد نیاز از طریق اخذ تسهیلات از سیستم بانکی است.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
جمع	۰	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش ضایعات غیر عملیاتی	۴۴,۹۵۸	۰	۰
سود فروش داراییها	۲۵,۸۲۶	۰	۰
سود حاصل از سپرده های بانکی	۷۰۹	۳۸۴	۰
سایر	۷۹,۴۴۳	۱۳,۵۵۴	۰
جمع	۱۵۰,۹۳۶	۱۳,۹۳۸	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲,۴۶۵,۲۶۲	۲۵۲,۷۰۰	۲,۵۸۳,۸۶۷	۲۵۲,۷۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	توسعه محصولات جدید از جمله تایرهای ATV و رادیال موتور و تولید تایرهای SKIN- WALL دوچرخه ای
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

عملکرد شرکت در دوره مالی مورد گزارش نسبت به دوره مالی مشابه سال گذشته در کلیه زمینه ها از رشد قابل توجهی برخوردار بوده که موارد با اهمیت آن به شرح ذیل می باشد :۱-رشد ۵۵ درصد سود آوری نسبت به دوره مشابه قبل ۲-تحقق و درآمد هر سهم EPS به مبلغ ۱۰۰۲۱ ریال که در دوره مشابه سال گذشته EPS به مبلغ۶۵۹ ریال بوده است ۳- افزایش ۳۷ درصدی مبلغ فروش نسبت به دوره مشابه سال قبل
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	10420205695	امیر افشاری	امیر افشاری	4370981360	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی صنایع	
خدمات گستر صبا انرژی	خدمات گستر صبا انرژی	10103143373	عباس ترابی	علی عشاقی آغبلاغ	0067886728	نایب رئیس هیئت مدیره	موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت دولتی	
صبا انرژی جهان گستر	صبا انرژی جهان گستر	14006395832	محسن خیرالدین	محسن خیرالدین	0011758112	رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	مدیریت مالی	
ارزش آفرینان تجارت صبا	ارزش آفرینان تجارت صبا	14006436769	جعفر سه دهی	جعفر سه دهی	4910628010	عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	مهندسی مکانیک	
کاوشگران بازار سرمایه	کاوشگران بازار سرمایه	14004760805	جواد کاظم نسب	جواد کاظم نسب	1753061849	عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	علوم سیاسی	